THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số:  863/TTg-VX
V/v cho phép chỉ định thầu
	Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh (công văn số 280/TTr-BQLL ngày 11 tháng 6 năm 2007), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 3867/BKH-QLĐT ngày 4 tháng 6 năm 2007) và của Bộ Tài chính (công văn số 7456/BTC-ĐT ngày 6 tháng 6 năm 2007) về việc chỉ định thầu triển khai thực hiện Dự án Phục hồi và nâng cấp một số hạng mục hệ thống điều hòa thông gió công trình Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Cho phép Ban Quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh được lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án trên theo hình thức chỉ định thầu; việc chỉ định thầu phải thực hiện theo đúng quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: CN, KTTH, TH, Website CP;
- Lưu: VT, VX (3), DVT 23
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng